МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 40-78-30

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 августа 2019 года                                                    				        № 11/39

Об утверждении графика работы участковых избирательных комиссий при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва

	В соответствии со статьей 61 Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.06.2014 № 233/1480-6 «О Порядке и сроках представления информации о числе избирателей, участников референдума, проголосовавших досрочно, и Методических рекомендациях о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме»
муниципальная избирательная комиссия Зональненского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва в помещениях участковых избирательных комиссий в период с 4 сентября 2019 года по 6 сентября 2019 года с 16:00 до 20:00 часов, 7 сентября 2019 года с 10:00 до 14:00 часов.
	2. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района (www.tradm.ru) и в официальном периодическом печатном издании - «Информационный бюллетень» Зональненского сельского поселения.

	Председатель
муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения

Я.М.Постернак

	Секретарь
муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения

Э.В.Соболева